长春市开展电梯自行检测的检测机构名单
（更新时间：2026年1月4日）

根据长春市市场监督管理局《关于做好〈电梯监督检验和定期检验规则〉〈电梯自行检测规则〉实施工作的通知》（长市监特设字〔2024〕2号），经确认，以下电梯检测机构符合在我市开展电梯自行检测条件，现予以公布。
各电梯检测机构的检测人员从业资格和执业情况可登陆执业公示网站查询，网址为：http://219.141.208.170/casei/register/personPublicAction!getProvincePersonInfoForm.action。

	序号
	企业名称
	核准证号
	本地办公地址
	联系人
	电话

	1
	吉林市特种设备检验中心（吉林市特种设备事故调查服务中心）
	TS7II22017-2027
	长春市绿园区翔运街1058号长春特检院办公楼四楼
	李楠
	18143639193

	2
	辽宁省中诚特种设备检测有限公司
	TS7II21085-2029
	长春市朝阳区繁荣路大禹南湖首府1栋2901室
	刘鑫善
	17741346808

	3
	河北城保特种设备检测有限公司
	TS7Ⅶ13183-2027
	长春市经济开发区中海寰宇天下76地块（一、二、三期）D21栋107号房
	陈洪岩
	17094337888

	4
	安徽建宇特种设备检测有限公司
	TS7Ⅶ34100-2029
	长春市朝阳区同志街241号中山花园1.2.3.4.5.6号楼地下室928号
	李林
	13756690111

	5
	四川经准特种设备检验有限公司
	TS7Ⅶ51031-2027
	长春市二道区东环城路5688号吉林省正茂生产资料交易市场28栋48号
	王晨宇
	13756317572

	6
	质安桥集团有限公司
	TS7910017-2026
	长春市南关区明宇金融广场A4座1313室
	孙延博
	13351549033

	7
	浙江中腾检测科技有限公司
	TS7Ⅶ33054-2029
	长春市高新区硅谷大街荷园路安联国际大厦A座808号
	杨晨
	15258480885

	8
	中星特种设备检测研究院有限公司
	TS7510113-2027
	长春市南关区南环城路1088号新里.中央公馆B区（绿地国际广场）二期、三期B7#～B11#楼2573
	周旭洪
	18084016822

	9
	河北卓佳特种设备检测有限公司
	TS7Ⅶ13198-2028
	长春市净月开发区瀚邦凤凰传奇C座1505室
	陈宇恒
	15947999955

	10
	黑龙江公誉特种设备检验检测有限公司
	TS7910038-2026
	长春市宽城区黑水路昆仑大厦B栋1705室
	陈智强
	18045124506

	11
	华恺智联电梯科技有限公司
	TS7Ⅶ31581-2029
	长春市农安县农安镇农哈公路东侧金街紫御华府综合楼2门
	[bookmark: _GoBack]赵丹
	13364601118

	12
	中安检测集团（湖北）有限公司
	TS7Ⅶ42018-2027
	长春市朝阳区开运街星宇名家22栋-908
	何彦瑕
	18844013518

	13
	上海吉时语检测技术有限公司
	TS7Ⅶ31569-2029
	长春市朝阳区建政路402号
	张迦南
	18004482412

	14
	中奥智慧科技发展有限公司
	TS7910043-2026
	长春市高新区前进大街1889号欢乐城2001室
	贾显明
	18522933810

	15
	江苏中胜安全设备检测服务有限公司
	TS7Ⅶ32004-2026
	长春市二道区洋浦大街6999号长春国际工业品交易中心一期D区D3号楼110号
	宋鹏伟
	15662172230

	16
	辽宁中天特种设备有限公司
	TS7Ⅶ21083-2029
	长春市南关区人民大街与解放大路交汇处长春国际金融中心B座1805室
	王哲
	18241296666

	17
	辽宁锦森特种设备检测有限公司
	TS7Ⅶ21047-2028
	长春市二道区东新路蔚蓝国际34-2-310
	王金峰
	19104341216

	18
	河北中盈检测服务有限公司
	TS7Ⅶ13174-2027
	长春市高新开发区东至卓越大街，西至慧谷街，北至丁四路东北亚动漫产业园2号楼105室
	刘东雷
	13154346453

	19
	中合益检测技术有限公司
	TS7Ⅶ41T04-2029
	长春市光谷大街新大光谷里5号楼4楼410室
	刘伟
	13314391628

	20
	湖南九宫格电梯检测技术有限公司
	TS7Ⅶ43031-2029
	长春市宽城区建设大厦18楼，1803-2
	韩冰杰
	19500398889

	21
	陕西懋亿特种设备检测有限公司
	TS7910047-2026
	长春市宽城区欣园街道华源公园一号小区57栋1单元601室
	程禹
	15904042340

	22
	摩根快科（信阳）技术股份有限公司
	TS7Ⅶ41T01-2027
	长春市绿园区星海国际1号楼3单元817
	孙宏岩
	13943285097

	23
	中质安特种设备检测吉林有限公司
	TS7Ⅶ22043-2029
	长春市朝阳区繁荣路与卫宇街交汇大禹赞寓A座2545室
	王志红
	13578935974

	24
	山东鲁能特种设备检验检测有限公司
	TS7Ⅶ37285-2029
	二道区洋浦大街以西长春国际工业品交易中心(一期)D区第D34幢1单元106号房402室
	杜琳琳
	19904441515

	25
	中晟辉（武汉）检测有限公司
	TS7Ⅶ42053-2029
	长春市汽车开发区景阳大路3288号4-7（F-7）0幢125号
	李勇超
	17330807610